МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ  ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

«МИСиС»

Приказ

"10"  августа  2015 г.                                            №________

Москва

О зачислении на 1 курс

В соответствии с уставом НИТУ «МИСиС» и Правилами приема в НИТУ «МИСиС» на

2015/16 учебный год  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2015 года в НИТУ «МИСиС» (Новотроицкий филиала НИТУ

«МИСиС») в состав студентов 1 курса для обучения по программам бакалавриата по очной

форме по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Факультет Металлургических технологий (приложение 1);

Факультет Экономики и информатики  (приложение 2).

2. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить   на  проректора  по учебной   работе

В.Л. Петрова.

Ректор

 А.А. Черникова

Приказ вносит:

Ответственный секретарь

приемной комиссии

Т.В. Бешененко

Согласовано:

Проректор по учебной работе  В.Л. Петров

Начальник УМУ

А.А. Попиков

Директор Новотроицкого филиала

А.В. Заводяный

Приложение 1

к приказу НИТУ «МИСиС»

от «10» августа 2015 г. №_______

Факультет Металлургических технологий

Направление подготовки: 22.03.02 «Металлургия» (бакалавриат)

Направление подготовки: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

(бакалавриат)

Директор Новотроицкого филиала      __________________       А.В. Заводяный

№

п/п

ФИО

№

личного дела
Сумма баллов

1  Верещагин Кирилл Валерьевич 15-005 175

2  Серикбай Мухаметали Асылбекулы 15-099 170

3  Синцов Дмитрий Александрович 15-012 153

№

п/п

ФИО

№

личного дела
Сумма баллов

1  Калиева Индира Бахитовна 15-016 252

2  Новиков Евгений Геннадьевич 15-073 224

3  Максимчук Рэм Юрьевич 15-028 217

4  Костанов Мирас Базарбайулы 15-029 209

5  Дулин Николай Михайлович 15-034 186

6  Файто Эвелина Юрьевна 15-002 184

7  Дуйсенов Жанасыл Бектасулы 15-093 177

8  Анучин Алексей Николаевич 15-067 176

9  Бирназаров Арыстан Бекарстанович 15-017 175

10  Естереков Кудайберген Еркнбекович 15-019 175

11  Степанов Владимир Михайлович 15-039 171

12  Молодцов Кирилл Андреевич 15-052 171

13  Клеймёнов Егор Владимирович 15-036 163

14  Лапицкий Иван Сергеевич 15-001 157

15  Ким Алексей Витальевич 15-075 122

Приложение 2

к приказу НИТУ «МИСиС»

от «10» августа 2015 г. №_______

Факультет Экономики и информатики

Направление подготовки: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (бакалавриат)

Направление подготовки: 38.03.02 «Экономика» (бакалавриат)

Директор Новотроицкого филиала      __________________       А.В. Заводяный

№

п/п
ФИО

№

личного дела
Сумма баллов

1  Костенко Виктор Петрович 15-014 182

2  Корнийчук Артём Сергеевич 15-020 178

3  Базарбай Аманбай Базарбайулы 15-087 171

4  Гусев Александр Александрович 15-025 168

№

п/п
ФИО

№

личного дела
Сумма баллов

1  Шабанов Кирилл Константинович 15-060 205

2  Худайбердин Александр Альбертович 15-097 193

3  Иванова Светлана Владимировна 15-033 191

4  Ефремова Дарья Михайловна 15-042 187

5  Волобоева Кристина Юрьевна 15-080 174